
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы

02 августа 2016 года                                                                                                      г.
Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (далее - Новосибирское УФАС России) по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Калинина О.Ю. – и.о. начальника отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Филатьева И. Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

рассмотрев жалобу «…» на действия организатора торгов Государственного
автономного учреждения Новосибирской области «Центр спортивной подготовки
Новосибирской области» (далее – ГАУ НСО «ЦСП НСО») при проведении
электронного аукциона на право заключения договора поставки наградной
продукции (извещение № 31603860503 на сайте http://zakupki.gov.ru),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации,
руководствуясь часть 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Новосибирского УФАС России

РЕШИЛА:

1. Продлить срок принятия решения до 11 августа 2016 года.

2. Следующее заседание Комиссии состоится 11 августа 2016 года в 14.00.

3. ГАУ НСО «ЦСП НСО» в срок до 08 августа 2016 года представить документы,
подтверждающие, что техническое задание на право заключения договора
поставки наградной продукции (приложение № 1 к конкурсной документации)
составлено для неограниченного круга участников закупки.

Примечание:

Ответственность за непредставление информации антимонопольному органу либо
представление недостоверных сведений предусмотрена статьей 19.8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях


